
Klargøringsassistent til Via Biler i
Højbjerg
Er du vores nye klargøringsassistent?
Vi står lige nu og mangler en dygtig og pligtopfyldende klargøringsassistent til
Via Biler, CARS og Hertz i Højbjerg. Du vil indgå i et team af klargøringsfolk i et
fælles klargøringscenter, og du vil have daglig kontakt med salgsafdelingerne
fra Via Biler, CARS og Hertz.

Bilerne klargøres til høj standard, og vi sætter en ære i at levere en høj service
til vores kunder.

Vi vil lægge vægt på, at du har nogle års erfaring med kosmetisk klargøring og
gerne kendskab til hjul- og dæk-skifte. Vi forventer, at du er detaljeorienteret,
omhyggelig, og at du sætter en ære i at levere et godt stykke arbejde.

Hvad kan Via Biler tilbyde?
Hos Via Biler tror vi på langvarige forhold - hvad enten der er tale om
langvarige forhold til vores kunder, leverandører eller medarbejdere. Vi tror
ikke på kortsigtede løsninger.

Du bliver en del af én af branchens førende bilkoncerner, hvor tilfredsheden
hos vores kunder og medarbejdere vægtes utrolig højt. Hos Via Biler handler
det nemlig ikke kun om biler - det handler i høj grad også om mennesker.

Vores mission er at skabe langvarige forhold til vores kunder, leverandører og
medarbejdere. Det gør vi gennem vores værdier: målrettet, umage, glæde og
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hjælpsomhed. For os handler det om, at Via Biler skal være et godt og
udfordrende sted at arbejde - hver eneste dag!

Du søger stillingen ved at klikke på linket "Send ansøgning". Vi gør
opmærksom på, at ansøgninger til dette stillingsopslag behandles løbende,
hvorfor stillingen kan blive besat inden fristens udløb. Tiltrædelse sker efter
nærmere aftale.

Henvendelser vedrørende stillingen kan ske til Logistikchef Gert Mikkelsen på
telefon 87 47 11 21.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om os
Hos Via Biler gør vi det nemt at være bilejer - lige fra bilkøb til service og
reparation. Du finder vores bilhuse og autoværksteder i Østjylland, Fyn og
Storkøbenhavn.
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